
Spordiklubi Sinimäe 
19. kaugushüppe karikavõistlused 

17.09.2015, Tallinna Saksa Gümnaasiumi staadion 
 
Nooremad tütarlapsed: 
1. Eliise-Triin Raun 07.05.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.06 
2. Karmen Säkk 03.09.2000 Tallinna Tehnikagümnaasium 4.63 
3. Julia Irjupina 14.06.2001 Mustamäe Humanitaargümnaasium 4.56 
4. Tuuli Vooglaid 02.10.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.48 
5. Inessa V. Spilevoi 03.12.1999 Tallinna Tehnikagümnaasium 4.31 
6. Eneli Veltmann 09.10.2002 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.14 
7. Brigitta Lees 14.11.2001 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.10 
8. Amani Kiivikas 31.12.2001 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.07 
9. Ketlin Kruse 15.10.2001 Kristiine Gümnaasium 4.04 
10. Vanessa Viin 11.12.2001 Mustamäe Humanitaargümnaasium 3.99 
11. Angelina Dolgopolaja 27.07.2001 Kristiine Gümnaasium 3.97 
12. Polina Milenina 20.09.2002 Mustamäe Humanitaargümnaasium 3.78 
13. Liis Tõnise 05.02.2000 Tallinna Tehnikagümnaasium 3.69 
14. Mariette Arumägi 28.04.2000 Kristiine Gümnaasium 3.66 
15. Birgit Lehtlaan 13.07.2000 Kristiine Gümnaasium 3.32 
16. Aleksandra Timokova 09.08.2002 Mustamäe Humanitaargümnaasium 3.04 
 
Nooremad poeglapsed: 
1. Fredy Laur 01.07.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.50 
2. Andreas Varter 11.07.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.16 
3. Karl Mathias Kirss 21.09.1999 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.05 
4. Aleksander Selevko 23.05.2001 Mustamäe Humanitaargümnaasium 4.95 
5. Kenro Tohter 08.08.2001 Kristiine Gümnaasium 4.85 
6. Kaspar Ustav 25.11.1999 Tallinna Tehnikagümnaasium 4.84 
7. Mihkel Altosaar 14.12.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.76 
8. Janvar Pitelkov 05.01.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.64 
9. Ruslan Kolesnikov 28.09.2000 Mustamäe Humanitaargümnaasium 4.58 
10. Artjom Šarapov 15.01.2000 Mustamäe Humanitaargümnaasium 4.50 
11. Gevin Genro Paas 11.02.2000 Tallinna Tehnikagümnaasium 4.47 
12. Frank Varblane 04.03.2002 Kristiine Gümnaasium 4.36 
13. Sten Buldas 03.06.2001 Tallinna Tehnikagümnaasium 4.32 
14. Reimo Trei 20.05.2002 Kristiine Gümnaasium 4.26 
15. Karl Viidebaum 15.10.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.16 
16. Oleg Botškarjov 06.07.2000 Mustamäe Humanitaargümnaasium 4.13 
17. Karl-Daniel Sada 27.10.2001 Kristiine Gümnaasium 4.08 
18. Elvis Eelma 02.09.2002 Kristiine Gümnaasium 3.59 
19. Henri Haugas 05.10.2002 Kristiine Gümnaasium 3.29 
  
Vanemad tütarlapsed: 
1. Carina Pullerits 05.04.1999 Kristiine Gümnaasium 4.65 
2. Evelyn Hammerbeck 31.08.1999 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.53 
3. Helene Elisabeth Vatsel 28.02.1999 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.35 
4. Mirjam Toom 11.10.1998 Kristiine Gümnaasium 4.33 
5. Kelli Põld 18.12.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.29 
6. Pille Vaher 02.04.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.25 
7. Laura-Liis Moritz 01.06.1999 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.19 
8. Simone Niinemägi 19.07.1998 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.98 
9. Sandra Reivik 30.04.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.75 
10. Ksenia Artjomenko 13.11.1998 Mustamäe Humanitaargümnaasium 3.74 
11. Polina Volodei 15.09.1998 Mustamäe Humanitaargümnaasium 3.67 
 
Vanemad poeglapsed: 
1. Karl Tamberg 10.08.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.60 
2. Karl-Hendrik Mae 21.05.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.47 
3. Rain Tasane 08.02.1999 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.35 



4. Kevin Krünvald 20.11.1998 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.27 
5. Igor Filippov 26.04.1998 Mustamäe Humanitaargümnaasium 4.99 
6. Mihkel Nõel 04.03.1999 Kristiine Gümnaasium 4.90 
7. Kristo Toots 11.11.1998 Kristiine Gümnaasium 4.90 
8. Igor Kabatov 02.10.1997 Mustamäe Humanitaargümnaasium 4.69 
9. Nikita Vuhk 13.07.1998 Mustamäe Humanitaargümnaasium 4.30 
10. Anton Põldmaa 28.06.1998 Mustamäe Humanitaargümnaasium 3.99 
 
 
Koolid: 
1. Tallinna Saksa Gümnaasiumi I võistkond 20.69 
2. Tallinna Saksa Gümnaasiumi II võistkond 19.46 
3. Tallinna Saksa Gümnaasiumi III võistkond 18.83 
4. Kristiine Gümnaasiumi I võistkond 18.44 
5. Tallinna Saksa Gümnaasiumi IV võistkond 18.38 
6. Mustamäe Humanitaargümnaasiumi I võistkond 18.24 
7. Kristiine Gümnaasiumi II võistkond 17.56 
8. Mustamäe Humanitaargümnaasiumi II võistkond 16.61 
  
  
Võistluste peakohtunik  
Karl Anton Rinaldo  

 
 
  



27. Sinimäe odaviske auhinnavõistlused 
17.09.2015, Tallinna Saksa Gümnaasiumi staadion 

 
Nooremad tütarlapsed: (oda - 600g) 
1. Kelli Kallas 23.11.2002 Tallinna Saksa Gümnaasium 25.92 
2. Tuuli Vooglaid 02.10.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 25.65 
3. Anette Peterson 02.11.2002 Tallinna Saksa Gümnaasium 25.54 
4. Erli Meinson 19.12.1999 Kristiine Gümnaasium 25.34 
5. Anetta Nõel 02.07.2000 Kristiine Gümnaasium 25.11 
6. Eneli Veltmann 09.10.2002 Tallinna Saksa Gümnaasium 23.93 
7. Karmen Säkk 03.06.2000 Tallinna Tehnikagümnaasium 23.42 
8. Liis Tõnise 05.02.2000 Tallinna Tehnikagümnaasium 22.75 
9. Mariette Arumägi 28.04.2000 Kristiine Gümnaasium 20.54 
10. Marleen Jürimaa 10.04.2002 Kristiine Gümnaasium 18.14 
11. Angelina Dolgopolaja 27.07.2001 Kristiine Gümnaasium 17.53 
12. Julia Irjupina 14.06.2001 Mustamäe Humanitaargümnaasium 17.28 
13. Karin Rohumaa 04.07.2000 Tallinna Tehnikagümnaasium 16.32 
14. Birgit Lehtlaan 13.07.2000 Kristiine Gümnaasium 15.30 
 
Nooremad poeglapsed: (oda - 600g) 
1. Kunnar Viisel 06.10.1999 Tallinna Tehnikagümnaasium 53.45 
2. Fredy Laur 01.07.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 30.99 
3. Andreas Varter 07.11.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 29.55 
4. Kaspar Ustav 25.11.1999 Tallinna Tehnikagümnaasium 27.68 
5. Frank Varblane 04.03.2002 Kristiine Gümnaasium 26.64 
6. Sten Buldas 03.06.2001 Tallinna Tehnikagümnaasium 26.06 
7. Sigmar Tennokese 07.01.2001 Tallinna Saksa Gümnaasium 25.62 
8. Janvar Pitelkov 05.01.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 25.05 
9. Rico-Andreas Titsoo 21.08.2002 Jüri Gümnaasium 24.87 
10. Hendrik-Andre Herter 08.05.2001 Tallinna Saksa Gümnaasium 24.02 
11. Artjom Šarapov 15.01.2000 Mustamäe Humanitaargümnaasium 23.79 
12. Karl-Daniel Sada 27.10.2001 Kristiine Gümnaasium 21.93 
13. Ahti Roio 04.06.2001 Tallinna Saksa Gümnaasium 21.40 
14. Henri Künnap 17.10.2000 Tallinna Saksa Gümnaasium 20.42 
15. Elvis Eelma 02.09.2002 Kristiine Gümnaasium 17.75 
16. Henri Haugas 05.10.2002 Kristiine Gümnaasium 14.76 
 
Vanemad tütarlapsed: (oda - 600g) 
1. Kelli Põld 18.12.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 28.62 
2. Lisett Niitsoo 19.12.1996 Tallinna Saksa Gümnaasium 27.74 
3. Carina Pullerits 05.04.1999 Kristiine Gümnaasium 25.42 
4. Kristina Zgurskaja 27.02.1998 Mustamäe Humanitaargümnaasium 22.98 
5. Sandra Reivik 30.04.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 21.40 
6. Susann Šefer 13.07.1998 Tallinna Saksa Gümnaasium 20.48 
7. Arina Krainova 11.02.1999 Mustamäe Humanitaargümnaasium 18.88 
 
Vanemad poeglapsed: (oda - 800g) 
1. Mihkel Nõel 04.03.1999 Kristiine Gümnaasium 37.26 
2. Leander Kallas 17.02.1997 Tallinna Saksa Gümnaasium 36.70 
3. Henri Einard 28.12.1998 Tallinna Saksa Gümnaasium 36.49 
4. Aleksander Boyko 30.05.1998 Mustamäe Humanitaargümnaasium 33.58 
5. Rauno Talussaar 23.03.1998 Tallinna Saksa Gümnaasium 33.03 
6. Kristo Toots 11.11.1998 Kristiine Gümnaasium 31.74 
7. Aleksei Palijenko 01.11.1998 Mustamäe Humanitaargümnaasium 29.44 
8. Kristjan Paloots 15.12.1998 Kristiine Gümnaasium 28.93 
9. Artjom Malõšev 15.04.1997 Mustamäe Humanitaargümnaasium 21.51 
10. Rasmus Marcus Nõmme 17.04.1998 Tallinna Saksa Gümnaasium 19.57 
11. Daniel Stumbris 28.10.1997 Mustamäe Humanitaargümnaasium 18.91 
12. Edgar Sai 09.12.1996 Mustamäe Humanitaargümnaasium 14.62 
 



 
Koolid: 
1. Tallinna Saksa Gümnaasium I võistkond 122.23 
2. Tallinna Saksa Gümnaasium II võistkond 119.43 
3. Kristiine Gümnaasium 114.66 
4. Tallinna Saksa Gümnaasiumi III võistkond 105.59 
5. Mustamäe Humanitaargümnaasium   97.63 
6. Tallinna Saksa Gümnaasiumi IV võistkond   89.03 
 
 
Võistluste peakohtunik 
Tõnu Sõlg 

 
 


